
UCHWAŁA NR 38/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Świętego 

Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą prowadzonego przez Powiat Grójecki.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14,15 i 15 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz 

§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu 

w Nowym Mieście nad Pilicą, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, Plac O. H. Koźmińskiego 9, 

w następującym składzie: 

 

Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) Anna Matyjas – Sekretarz Powiatu 

2) Witold Kępka – Skarbnik Powiatu 

3) Barbara Orłowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Zdrowia 

4)    Barbara Sygitowicz – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Zdrowia 

 

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1) Czesław Ziemniak – Zastępca Dyrektora Delegatury w Radomiu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

2)  Grażyna Nogalska – Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

3)  Krystyna Korneta – Starszy Wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 

4) Iwona Losz – Wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 

Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1) Beata Pakuła - nauczyciel 

2) Jolanta Kacprzak – nauczyciel bibliotekarz 

 

Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1) Małgorzata Lewandowska 

2) Agnieszka Pelikańska 

 

Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

1) Teresa Świątek – Prezes Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Grójcu 

2) Adam Słomka – Przewodniczący Sekcji Regionalnej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 

Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Radomskiej 



3)   Marzena Skierczyńska – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność 80 

Pracowników Oświaty i Wychowania w VII LO w Radomiu 

 

§2. 

Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1, spośród członków komisji, 

wyznacza się Panią Barbarę Orłowską Naczelnika Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 


